ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 18 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Reitero o Pedido de Providências 536/2016, que solicita: 'INSTALAR
QUEBRA-MOLAS ANTES E APÓS O SUPERMERCADO DIDI, LOCALIZADO NA RUA
JOÃO CORRÊA.". Os moradores do local estão há muito tempo solicitando o referido
quebra-molas, pois os veículos que por ali transitam andam em alta velocidade e
colocam todos que passam pelo local em perigo.

Vereador Márcio Miguel Müller
Solidariedade

\\

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"